

Dodávateľ :

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10
918 38 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44883471

DIČ: 2022859080

IČ DPH: SK2022859080

Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 033/5501070

Fax : 033/5501069

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Centrum voľného času

V Jame 3

917 01 Trnava

SLOVENSKO

IČO: 00350052

DIČ: 2021175794

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Centrum voľného času

V Jame 3

917 01 Trnava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.07.2020	03.07.2020	17.07.2020
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5139018179/0900		
IBAN : SK71 0900 0000 0051 3901 8179		
Suma k úhrade : 350,81		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10201103		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001223	Ajax 1000ml Floral na podlahy	10,00	ks	1,49	1,79	20	14,88	2,98	17,85
2	00175	Utiierka farebna sved. / 1 ks	10,00	ks	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
3	00127	Papierove utierky ZZ biele 2-vrstvove / 20 ks	10,00	bal	14,17	17,00	20	141,67	28,33	170,00
4	042657	STARLING S rukavice pre domacnost	5,00	par	0,52	0,62	20	2,59	0,52	3,11
5	001639	STARLING XL rukavice pre domacnost	5,00	par	0,52	0,62	20	2,60	0,52	3,12
6	000239	Toaletny papier Tento Maxi 30m 2vr.	128,00	ks	0,21	0,26	20	27,20	5,44	32,64
7	11230	Hubka na riad 10ks	5,00	bal	0,57	0,68	20	2,83	0,57	3,40
8	00496	Sanytol 1 L na podlahy	2,00	ks	5,25	6,30	20	10,50	2,10	12,60
9	00604	Dezinfekcny sprej 750 ml DroSurface	2,00	ks	4,13	4,95	20	8,25	1,65	9,90
10	001248	Zmetak s ruckou SOKE	2,00	ks	3,17	3,80	20	6,33	1,27	7,60
11	002800	Savo UNI 750ml s vonou	9,00	ks	2,48	2,98	20	22,31	4,46	26,78
12	00524	Sidolux na povrchy 1l	1,00	ks	1,63	1,96	20	1,63	0,33	1,96
13	001227	PRONTO 250ml Pledge Wood spej na nabytok	10,00	ks	2,76	3,32	20	27,63	5,53	33,15
14	001247	Svedska utierka 30x30cm, Cedric	10,00	ks	0,57	0,68	20	5,67	1,13	6,80
15	000352	Cif Cream 500 ml/720g biely/zlty	10,00	ks	1,58	1,89	20	15,75	3,15	18,90

Základ pre DPH 20 % : 292,34

DPH 20 % : 58,47

Celková suma s DPH 350,81

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 350,81

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :



PAY by square

ST-Trade s.r.o.

Prémia, Aheň 10, 918 36, Púchov
IČO: 47 987 410, IČ DPH: SK2012371